UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số      /UBND

V/v khẩn trương thực hiện

các thủ tục tiếp nhận  dự án

do Tổ chức UNDP/GEF SGP

tài trợ kinh phí thực hiện

Bình Sơn ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hội Nông dân huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch

- UBND các xã: Bình Trị, Bình Hải, Bình Thuận, Bình Châu

Thực hiện Công văn số 6391/UBND-KTTH ngày 15/12/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương thực hiện các thủ tục tiếp nhận 02 dự án do

Tổ chức UNDP/GEF SGP tài trợ kinh phí thực hiện, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng Tài

chính – Kế hoạch theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương hỗ trợ, hướng

dẫn Hội Nông dân huyện hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục để trình cấp thẩm quyền phê

duyệt và tiếp nhận dự án đảm bảo theo đúng quy định.

2. UBND các xã Bình Trị, Bình Thuận, Bình Hải, Bình Châu, chủ động phối

hợp, hỗ trợ cùng với Hội Nông dân huyện hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục để trình cấp

thẩm quyền phê duyệt dự án theo đúng quy định.

3. Hội Nông dân huyện: trên cơ sở hướng dẫn của các Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các phòng ban thuộc huyện, hoàn thiện

các hồ sơ, thủ tục thủ tục để trình cấp thẩm quyền phê duyệt và tiếp nhận dự án đảm

bảo theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan đơn vị khẩn trương thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-12-18T11:21:12+0700

		2023-12-18T16:40:46+0700

		2023-12-18T16:40:46+0700

		2023-12-18T16:40:46+0700